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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI 
Dotyczy: postępowania nr  ZP/10/2018/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ 
w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Dostawa materiałów opatrunkowych 
i diagnostycznych na  potrzeby SP ZOZ w Łapach”, (Znak postępowania: ZP/10/2018/PN) przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Dotyczy zapisów SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 - Dotyczy zapisów SIWZ - Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 14 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawu o długości 200m z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania przez Zamawiającego tj. A) 6 szt. B)20 szt. C)21 szt. D) 4 szt.?
Odpowiedz: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 14 poz. 3A - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawu o szerokości 40cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 14 poz. 1 – 3 - Czy ze względu na wykluczenie wprowadzenia w błąd użytkownika Zamawiający zgodzi się aby znak CE umieszczony był na opakowaniu zewnętrznym lub wewnątrz roli co jest zgodne z Ustawą o Wyrobach Medycznych Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy 
o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010? Umieszczenie znaku CE na spawie rękawa papierowo – foliowego wprowadza w błąd sugerując, iż sam rękaw jest wyrobem gotowym, w rzeczywistości jest on półproduktem służącym do „wyprodukowania” przez Centralną sterylizatornię sterylnego wyrobu zapakowanego w rękaw. Niezależnie od tego czy proces sterylizacji przebiegł pomyślnie czy niepomyślnie wykorzystując rękawy z oznakowaniem CE na spawie rękawa Zamawiający otrzymuje wyrób gotowy, który jest oznakowany znakiem CE i w związku z tym spełnia wymagania dyrektywy, co jest niezgodne z stanem faktycznym dla wyrobów dla których proces sterylizacji przebiegł niepomyślnie.
Odpowiedz: Oznakowanie CE symbolizuje zgodność wyrobu z odpowiednimi wymaganiami UE nałożonymi na PRODUCENTA. Oznakowanie CE umieszczone na wyrobie oznacza, że wyrób jest zgodny z wymaganiami wszystkich mających do niego zastosowanie przepisami prawnymi łącznie z wymaganiami dotyczącymi PROCEDUR OCENY ZGODNOŚCI.
Oznakowanie CE na wyrobie jest gwarancją dla Zamawiającego, że PRODUCENT spełnia minimalne europejskie wymogi prawne dla swoich produktów, w odniesieniu do zdrowia i bezpieczeństwa. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 3 poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kremu ochronnego ZinoDr. konfekcjonowanego w opakowaniach o masie 250 g. odpowiadającej 200 ml?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 – Pakiet 3 poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie pianki czyszcząco-pielęgnującej skutecznie i szybko usuwającej zanieczyszczenia, nie powodującej zakłóceń w oddychaniu skóry, eliminującej nieprzyjemne zapachy, nie powodującej wysuszania skóry, nie powodującej podrażnienia skóry i błon śluzowych, nie wymagającej użycia wody. Pianka zawiera ciekłą białą parafinę, alkohol benzylowy i fenyloetylowy, delikatne substancje myjące w postaci przyjaznych dla skóry tenzydów, dodatki natłuszczające, którymi są dermatologiczne przebadane olejki pielęgnujące oraz gaz propan butan wytwarzający idealną konsystencję piany. Kosmetyk. Opakowania a 500ml po odpowiednim przeliczeniu opakowań.
Odpowiedz: Zamawiający wymaga opatrunku zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 3 poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie rękawic do mycia wykonanych z puszystej i miękkiej tkaniny, nie uszkadzających kwasowego płaszcza ochronnego skóry, o pH neutralnym dla skóry, gotowych do użycia, myjących i pielęgnujących bez użycia wody, zawierają alantoinę i chronią skórę przed podrażnieniami, w ilości 10szt. w opakowaniu po odpowiednim przeliczeniu opakowań.
Odpowiedz:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – Pakiet 3 poz. 3 i 6 - Prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji 3 oraz 6. Wydzielenie tych pozycji umożliwi Wykonawcom złożenie konkurencyjnych cenowo ofert. 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 3 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 3 i 6. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 3 i 6 z pakietu nr 3 i tworzy dwa odrębne nowe pakiety o numerach 3a i 3b. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 3.  

Pytanie nr 10 Biorąc pod uwagę fakt, iż 25-12-2018 oraz 26-12-2018 r. są dniami ustawowo wolnymi od pracy (święta), wiele firm nie pracuje w poniedziałek (24-12-2018 r.), co ogranicza liczbę dni na przygotowanie i wysyłkę oferty przetargowej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert ?
Odpowiedz: Zamawiający przesunął termin do składania ofert na 07.01.2019 r.

Pytanie nr 11Czy Zamawiający dopuści przylepiec na jedwabiu z klejem akrylowym o długości 9,14m?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy siatkowy bez zawartości bawełny oraz możliwości sterylizacji parą wodną?
Odpowiedz:Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13Czy Zamawiający dopuści jałowe opatrunki włókninowe w rozmiarze 5,8cm x 8cm w opakowaniu zawierającym 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedz:Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14Czy nie zaszła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli serwetę w rozmiarze 210 x 160 cm? 
Odpowiedz:Tak, Zamawiający wymaga serwety w rozmiarze 210x160 cm. 

Pytanie nr 15Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz:Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 16Co Zamawiający rozumie pod pojęciem rozładunku materiałów do Apteki Szpitalnej Zamawiającego? (§6 wzoru umowy)
Odpowiedź:Zamawiający pod pojęciem rozładunku materiałów do Apteki Szpitalnej Zamawiającego rozumie wniesienie przedmiotu zamówienia do miejsca określonego zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w §7 pkt 1c naliczana była od niedostarczonej części dostawy? 
Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na wskazany sposób naliczania kar, kary są naliczane od wartości brutto umowy określonej w § 1 ust 1.
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Pytanie nr 18 - Pakiet nr 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19  - Pakiet nr 1, pozycja 10 – 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych a’1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20  - Pakiet nr 1, pozycja 10 – 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6min?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21  - Pakiet nr 1, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyceny za op. a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości – tj. za 161 opakowań?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22  - Pakiet nr 1, pozycja 13 -– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyceny za op. a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zaokrągleniem w górę – tj. za 134 opakowania?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23  - Pakiet nr 1, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca pokrytego klejem akrylowym  1,25cm x 9,14m?
Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ..

Pytanie nr 24  - Pakiet nr 1, pozycja 14 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’24szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ..

Pytanie nr 25  - Pakiet nr 1, pozycja 15-18 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów opatrunkowych o zawartości 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej, 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ..

Pytanie nr 26 - Pakiet nr 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 16w, 17-nitk. 7,5 x 7,5 x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?
Odpowiedź: Tak, pozostałe wymagania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ.

Pytanie nr 27  - Pakiet nr 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku nie posiadającego wycięcia?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28  - Pakiet nr 6, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści watę składającą się w 50% z bawełny + 50% wiskozy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29  - Pakiet nr 6, pozycja 3-6 - Prosimy Zamawiającego owydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 6 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 3, 4, 5 i 6. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 3, 4, 5 i 6 z pakietu nr 6 i tworzy cztery odrębne nowe pakiety 
o numerach 6a, 6b, 6c i 6d. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 6.  

Pytanie nr 30  - Pakiet nr 6, pozycja 7-9 – Czy Zamawiający dopuści przylepiec bez zawartości tlenku cynku?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ..

Pytanie nr 31  - Pakiet nr 7, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści kompres włókninowy w rozmiarze 10cm x10cm pakowany a’5szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32  - Pakiet nr 7, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’30szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33 - Pakiet nr 9, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ceny za opakowanie a’15 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34  - Pakiet nr 10, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ceny za opakowanie a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35  - Pakiet nr 11, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ceny za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podanie ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36  - Pakiet nr 11, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ceny za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podanie ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37  - Pakiet nr 15, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na stolik Mayo o wymiarze 80cm x 140cm, warstwa chłonna w rozmiarze 60cm x 140cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 - Pakiet nr 15, pozycja 2-7 - Prosimy o dopuszczenie serwety wykonanej z dwuwarstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa + folia PE) o gramaturze min. 40g/m2, spełniającej wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013. Obłożenia chirurgiczne i/lub wyroby medyczne, stosowane są m.in. w celu zapewnienia czystej mikrobiologicznej strefy roboczej wokół rany oraz w celu zmniejszenia przenoszenia flory bakteryjnej skóry pacjenta do rany. Wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013 w tym: odporność na przenikanie drobnoustrojów oraz odporność na penetrację cieczy na poziomie >100 cm H2O, zapewniają wysokie bezpieczeństwo oraz ochronę pacjenta, jak również wpływają na zminimalizowanie zakażeń i infekcji. Chcemy nadmienić, że serwety dwuwarstwowe o gramaturze 40 g/m2 wykonane są z wysoko chłonnego polipropylenu typu spunlace oraz nieprzemakalnej folii polietylenowej, co także wpływa na barierowość przed przenikaniem mikroorganizmów oraz zwiększenie bezpieczeństwa dla pacjenta. 
Nadrzędnym celem produkcji wyrobów medycznych jest wytwarzanie ich w taki sposób aby stosowanie ich nie zagrażało zdrowiu i bezpieczeństwu pacjentów. Ta dbałość została zachowana, gdyż mimo takiej gramatury serwety dwuwarstwowe 40g charakteryzują się podwyższonym poziomem wymagań użytkowych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet dwuwarstwowych o gramaturze 40 g/m2.
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39  - Pakiet nr 15, pozycja 2-3 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75cm x 90cm?
Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40  - Pakiet nr 15, pozycja 2-3 - Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a’1szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41  - Pakiet nr 15, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75cm x 90cm o średnicy 6cm x 8cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42  - Pakiet nr 15, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45cm x 45cm z otworem przylepnym o średnicy 5cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43  - Pakiet nr 15, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 6cm x 8cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44  - Pakiet nr 15, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150cm x 180cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45  - Pakiet nr 19, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści osłonki na głowice sondy USG pakowane a’144 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _Hlk533770500]Pytanie nr 46- Pakiet nr 20, pozycja 5 - Czy w celu zapewnienia najlepszej jakości wydruku Zamawiający wymaga papieru oryginalnego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47 - Pakiet 4 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego opatrunku włókninowego do mocowania kaniul dożylnych z wycięciem w rozmiarze 6 cm x 7 cm. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48 - Pakiet 4 poz. 1 - Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek zaopatrzony w  dodatkową podkładkę pod skrzydełka kaniul ?
Odpowiedź:Należy zaoferować opatrunek posiadający dodatkowy element wchłaniający w miejscu wkłucia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49 - Pakiet 4 poz. 1 Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek z zaokrąglonymi rogami?
Odpowiedź: Należy zaoferować opatrunek zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 - Pakiet 4 poz. 1 Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek  z wycięciem w kształcie U i z podkładką pod miejsce wkłucia wyprofilowaną także w kształcie U, dzięki czemu kaniula jest „otulona” z trzech stron chłonnym padem?
Odpowiedź: Należy zaoferować opatrunek zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51 - Pakiet 5 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, przezroczystego, wodoszczelnego opatrunku w rozmiarze 8,5 x 11,5 cm. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 - Pakiet 5 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, przezroczystego opatrunku w rozmiarze 10 x 10 cm. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 - Pakiet 18 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków do mocowania cewników i sond donosowych w rozmiarze 7,5 x 7,6 cm pakowanych a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54 - Pakiet 22 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików niesterylnych,  nasączonych 70% alkoholem izopropylowym, pakowanych pojedynczo x 100 szt., w rozmiarze przed rozłożeniem 3 x 3 cm, po rozłożeniu 6 x 6 cm. 
Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55– dotyczy Pakietu nr 4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 opatrunku w opakowaniu zawierającym 50 szt w ilości 420 opakowań?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56 – dotyczy Pakietu nr 16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 3 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, dzięki czemu Zamawiający osiągnie niższe ceny  w wyniku czego możliwe będzie racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi? Jednocześnie zgodna na powyższe pozwoli na zachowanie zasady uczciwej konkurencji, zgodnie z obowiązującą ustawą PZP.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 16 wydziela do odrębnego pakietu pozycje nr 3. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 3 z pakietu nr 16 i tworzy jeden odrębny nowy pakiet 
o numerze 16a. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie 
z wzorem pakietu nr 16a.  

Pytanie nr 57- Czy Zamawiający w Pakiecie 22 dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?
lub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza rozmiar gazika rozłożonego 9x12 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

[bookmark: _Hlk533066366]Pytanie nr 58- Pakiet 1 pozycja 15-  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawu opatrunkowego siatkowego w stanie relaksacyjnym na tułów dziecka, głowę dorosłego, pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 59-Pakiet 1 pozycja 16-  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawu opatrunkowego siatkowego w stanie relaksacyjnym na tułów dziecka, nogę i stopę dorosłego, pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
[bookmark: _Hlk533066566]Pytanie nr 60- Pakiet 1 pozycja 17-  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawu opatrunkowego siatkowego w stanie relaksacyjnym na głowę dziecka, dłoń i rękę dorosłego, pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61-Pakiet 1 pozycja 18-  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawu opatrunkowego siatkowego w stanie relaksacyjnym na dłoń, rękę,nogę i stopę dziecka, palec dorosłego, pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62 - Pakiet 4 pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku włókninowego do mocowania kaniul, posiadającego dodatkowy element wchłaniający zabezpieczający miejsce wkłucia, 6-7 x 8cm x 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63 - Dot. Umowy - Prosimy o zmiany zapisów umowy
[bookmark: _Hlk533067459]Z :
§ 7
1.	Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:
a)	w wysokości 5 % wartości brutto umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Zamawiający odstąpi 
od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
b)	w wysokości 5 % wartości brutto umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Wykonawca odstąpi 
od umowy z własnej winy lub woli;
c)	w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy, określonej w § 1 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru;
d)	w wysokości 0,1 % wartości dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 7 oraz za każdy dzień opóźnienia 
w dostarczaniu  towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3  ust. 8.  
2.	Zamawiający będzie uprawniony do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych z tytułu szkód przekraczających wartość kar umownych.

Na:
§ 7
1.	Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:
a)	w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Zamawiający odstąpi  od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
b)	w wysokości 5 % wartości brutto części niezrealizowanej umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;
c)	w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy, określonej w § 1 ust. 1, za każdy dzień zwłoki 
w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru;
d)	w wysokości 0,1 % wartości niedostarczonej części dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 7 oraz za każdy dzień opóźnienia w dostarczaniu  towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3  ust. 8.  
2.	Zamawiający będzie uprawniony do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych z tytułu szkód przekraczających wartość kar umownych.

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 7 umowy.


[bookmark: _Hlk527640491][bookmark: _Hlk523408865]Pytanie nr 64 - Pakiet nr 5 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, przezroczystego opatrunku w rozmiarze 10 cm x 10 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

[bookmark: _Hlk529539320]Pytanie nr 65 - Pakiet nr 7 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej  na pozostały asortyment w pakiecie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 7 wydziela do odrębnego pakietu pozycje nr 1. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 1 z pakietu nr 7 i tworzy jeden odrębny nowy pakiet 
o numerze 7a. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie 
z wzorem pakietu nr 7.  

Pytanie nr 66 - Pakiet nr 7 poz.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku włókninowego w rozmiarze 5 cm x 7,5 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67 - Pakiet nr 7 poz.3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku włókninowego w rozmiarze 10 cm x 15 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68 - Pakiet nr 7 poz.7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku włókninowego w rozmiarze 10 cm x 10 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69 - pakiet 4 poz. 1 - czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70 - Pakiet 19 poz. 1 - czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 144 sztuki osłonek z przeliczeniem ilości na 9 opakowań ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71 - Pakiet 1 Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oświadczenia producenta jako potwierdzenie spełniania wymagań w zakresie masy powierzchniowej gazy?
Odpowiedź:Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 72 - Pakiet 1 Poz. 1-5 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 73 - Pakiet 1 Poz. 1 czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny za opakowanie 100 mb z przeliczeniem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 74 – Pakiet 1 Poz. 1-5 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 1-5 ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 1 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 1, 2, 3, 4 i 5. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 1, 2, 3, 4 i 5 z pakietu nr 1 i tworzy pięć odrębnych nowych pakietów o numerach 1a, 1b, 1c i 1d, 1e. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 1.  

Pytanie nr 75 – Pakiet 1 Poz. 6-7 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 6-7 i utworzy osobny pakiet zawierający kompresy gazowe ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 1 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 6 i 7. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 6 i 7 z pakietu nr 1 i tworzy dwa odrębne nowe pakiety o numerach 1f i 1g. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 1.  

Pytanie nr 76 - Poz. 6-7 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 77 - Pakiet 1 poz. 6-7 czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78 - pakiet 1 wyroby sterylne- Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 79 - Pakiet 1 poz. 8-9 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 8-9 i utworzy osobny pakiet zawierający kompresy włókninowe ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 1 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 8 i 9. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 8 i 9 z pakietu nr 1 i tworzy dwa odrębne nowe pakiety o numerach 1h i 1i. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 1.  

Pytanie nr 80- Pakiet 1 poz. 15-18 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 15-18 i utworzy osobny pakiet zawierający rękawy opatrunkowe ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 1 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 15, 16, 17 i 18. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 15, 16, 17 i 18 z pakietu nr 1 i tworzy cztery odrębne nowe pakiety o numerach 1j, 1k, 1l i 1m. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 1.  

Pytanie nr 81- Pakiet 1 Poz. 15-18 Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?
Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 82- Pakiet 1 Poz. 19-23 - czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 19-23 i utworzy osobny jednorodny pakiet zawierający opaski elastyczne i dziane ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 1 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 19, 20, 21, 22 i 23. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 19, 20, 21, 22 i 23 z pakietu nr 1 i tworzy pięć odrębnych nowych pakietów o numerach 1n, 1o, 1p, 1r i 1s. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 1.  

Pytanie nr 83- Pakiet 1 poz. 19-20 - Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj.: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką/zapinkami wewnątrz opakowania indywidualnego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84- Pakiet nr 18, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu. 
Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.
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